2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 16.03.2015 № 179 «Об утверждении

Порядка реализации мероприятий муниципальной программы
«Повышение качества жизни населения Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.»
В целях реализации постановления администрации Березовского городского округа от 04.07.2014 № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни населения Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017гг.

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 16.03.2015 № 179 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий муниципальной программы «Повышение качества жизни населения Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.», а именно в Порядок реализации мероприятий муниципальной программы «Повышение качества жизни населения Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.» (в редакции постановлений администрации Березовского городского округа от 20.07.2015 № 512, от 08.09.2015 № 649) (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. раздел шестой Порядка дополнить пунктом 6.4. следующего содержания:

«6.4. Мероприятия, указанные в пункте 6.1. настоящего Порядка, могут быть реализованы за счет безвозмездных поступлений юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей.»;

1.2. раздел седьмой Порядка дополнить пунктом 7.4. следующего содержания:

«7.4. Мероприятия, указанные в пункте 7.1. настоящего Порядка, могут быть реализованы за счет безвозмездных поступлений юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей.».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа                                                                               Д.А.Титов

И.А.Морозова

3-08-91